
 
UCHWAŁA NR 240/87/16 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 10 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gryfickiego na 2016 rok, zmian w planie finansowym zwanym 

układem wykonawczym budżetu, w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych ustawami 

Na podstawie art. 222 ust. 4 w związku z art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach pu-

blicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2013, poz. 885; zm. poz. 1646; Dz. U. z 2014 r., poz. 379; Dz. U. z 2014 r. 

poz. 911; Dz. U. z 2014 r. poz. 1146; Dz. U. z 2014 r. poz. 1626; Dz. U. z 2014 r. poz. 1877; Dz. U. z 2015 r. 

poz. 238; Dz. U. z 2015 r. poz. 532; Dz. U. z 2015 r. poz. 1190, Dz. U. z 2015 r. poz. 1358, Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1513, Dz. U. z 2015 r. poz. 1854; Dz. U. z 2015 r. poz. 1890; Dz. U. z 2015 r. poz. 2150; Dz. U. z 2016 r., 

poz. 195;) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XIV/93/15 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 29 grudnia 2015 roku Za-

rząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu na 2016 r. wprowadza się zmiany: 

1) wydatków budżetu jak w załączniku nr 1; 

2) w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawa-

mi jak w załączniku nr 2. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian w uchwale Nr XIV/93/15 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 29 grudnia 

2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu gryfickiego na 2016 r.: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości - 74.951.170,43 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 70.574.307,99 zł; 

2) dochody majątkowe - 4.376.862,44 zł.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości - 75.148.354,76 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 68.305.609,76 zł; 

2) wydatki majątkowe - 6.842.745,00 zł.”. 

§ 3. Powyższą uchwałą wprowadza się zmiany między rozdziałami i paragrafami w planie wydatków zgod-

nie z załącznikami nr 1, nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu wynosi 197.184,33 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 września 2016 r.

Poz. 3434



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

 

Kazimierz Sać 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3434



Zmiany wydatków Powiatu Gryfickiego na 2016 r. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 240/87/16  ZP z 10 stycznia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

478 662,00 238 502,00 132 484,00238 502,00 0,00 0,00 240 160,00240 160,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00106 018,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 478 662,00

30 000,00
-30 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

238 502,00
30 000,00

-30 000,00

238 502,00
30 000,00

-30 000,00

132 484,00
13 000,00

-13 000,00

106 018,00
17 000,00

-17 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

240 160,00
0,00
0,00

240 160,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

478 662,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

238 502,00 132 484,00238 502,00 106 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 160,00 240 160,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-30 000,00

30 000,00
478 662,00 238 502,00

30 000,00
-30 000,00

238 502,00
30 000,00

-30 000,00

132 484,00
13 000,00

-13 000,00

106 018,00
17 000,00

-17 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

240 160,00
0,00
0,00

240 160,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

104 678,00 104 678,00 104 678,00 0,00 0,00 0,00104 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
10 000,00

104 678,00 104 678,00
10 000,00

-10 000,00

104 678,00
10 000,00

-10 000,00

104 678,00
10 000,00

-10 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

18 640,00 18 640,00 18 640,00 0,00 0,00 0,0018 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 500,00
2 500,00

18 640,00 18 640,00
2 500,00

-2 500,00

18 640,00
2 500,00

-2 500,00

18 640,00
2 500,00

-2 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00 0,001 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
500,00

1 476,00 1 476,00
500,00

-500,00

1 476,00
500,00

-500,00

1 476,00
500,00

-500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

71 727,00 71 727,00 0,00 71 727,00 0,00 0,0071 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-13 514,13
12 514,13
70 727,00 70 727,00

12 514,13
-13 514,13

70 727,00
12 514,13

-13 514,13

0,00
0,00
0,00

12 514,13
-13 514,13

70 727,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,002 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
2 000,00
2 188,00 2 188,00

2 000,00
-2 000,00

2 188,00
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
-2 000,00

2 188,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

17 118,62 17 118,62 0,00 17 118,62 0,00 0,0017 118,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 485,87
2 485,87

18 118,62 18 118,62
2 485,87

-1 485,87

18 118,62
2 485,87

-1 485,87

0,00
0,00
0,00

2 485,87
-1 485,87

18 118,62 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

8 041 609,00 8 041 609,00 5 246 616,007 237 893,00 0,00 0,00 0,000,00339 646,00 464 070,00 0,00 0,00 0,001 991 277,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 041 609,00

14 594,00
-14 594,00 0,00

0,00
464 070,00339 646,00

0,00
0,00

8 027 015,00
0,00

-14 594,00

7 223 299,00
0,00

-14 594,00

5 246 616,00
0,00
0,00

1 976 683,00
0,00

-14 594,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

14 594,00
14 594,00

0,00

14 594,00
14 594,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75020

6 693 492,00

Starostwa powiatowe

6 693 492,00 5 052 784,006 689 273,00 1 636 489,00 0,00 4 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 219,00
0,00
0,00-14 594,00

14 594,00
6 693 492,00 6 678 898,00

0,00
-14 594,00

6 674 679,00
0,00

-14 594,00

5 052 784,00
0,00
0,00

1 621 895,00
0,00

-14 594,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

14 594,00
14 594,00

0,00

14 594,00
14 594,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

408 749,00 408 749,00 0,00 408 749,00 0,00 0,00408 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-14 594,00
0,00

394 155,00 394 155,00
0,00

-14 594,00

394 155,00
0,00

-14 594,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-14 594,00

394 155,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3434



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 594,00
14 594,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

14 594,00
14 594,00

0,00

14 594,00
14 594,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

3 465 825,00 3 433 325,00 2 983 439,003 276 933,00 0,00 0,00 32 500,0032 500,00156 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00293 494,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 465 825,00

42 222,24
-42 222,24 0,00

0,00
0,00156 392,00

0,00
0,00

3 433 325,00
42 222,24

-42 222,24

3 276 933,00
42 222,24

-42 222,24

2 983 439,00
42 222,24

-42 222,24

293 494,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

32 500,00
0,00
0,00

32 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75411

3 433 325,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

3 433 325,00 2 983 439,003 276 933,00 293 494,00 0,00 156 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

156 392,00
0,00
0,00-42 222,24

42 222,24
3 433 325,00 3 433 325,00

42 222,24
-42 222,24

3 276 933,00
42 222,24

-42 222,24

2 983 439,00
42 222,24

-42 222,24

293 494,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

2 283 507,76 2 283 507,76 2 283 507,76 0,00 0,00 0,002 283 507,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-42 222,24
0,00

2 241 285,52 2 241 285,52
0,00

-42 222,24

2 241 285,52
0,00

-42 222,24

2 241 285,52
0,00

-42 222,24
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

342 485,00 342 485,00 342 485,00 0,00 0,00 0,00342 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
42 222,24

384 707,24 384 707,24
42 222,24

0,00

384 707,24
42 222,24

0,00

384 707,24
42 222,24

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

352 552,86 352 552,86 0,00352 552,86 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00352 552,86przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 300 519,09

0,00
-52 033,77 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

300 519,09
0,00

-52 033,77

300 519,09
0,00

-52 033,77

0,00
0,00
0,00

300 519,09
0,00

-52 033,77

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

352 552,86

Rezerwy ogólne i celowe

352 552,86 0,00352 552,86 352 552,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-52 033,77

0,00
300 519,09 300 519,09

0,00
-52 033,77

300 519,09
0,00

-52 033,77

0,00
0,00
0,00

300 519,09
0,00

-52 033,77

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

352 552,86 352 552,86 0,00 352 552,86 0,00 0,00352 552,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-52 033,77
0,00

300 519,09 300 519,09
0,00

-52 033,77

300 519,09
0,00

-52 033,77

0,00
0,00
0,00

0,00
-52 033,77

300 519,09 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

13 556 723,82 13 556 723,82 8 904 725,7010 595 860,82 2 553 913,00 0,00 0,000,00185 569,00 221 381,00 0,00 0,00 0,001 691 135,12przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 13 607 757,59

185 391,00
-134 357,23 0,00

0,00
221 381,00185 569,00

0,00
0,00

13 607 757,59
185 391,00

-134 357,23

10 646 894,59
185 391,00

-134 357,23

8 955 759,47
185 391,00

-134 357,23

1 691 135,12
0,00
0,00

2 553 913,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80111

1 316 955,00

Gimnazja specjalne

1 316 955,00 1 191 091,001 243 132,00 52 041,00 0,00 73 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

73 823,00
0,00
0,00-2 492,00

2 492,00
1 316 955,00 1 316 955,00

2 492,00
-2 492,00

1 243 132,00
2 492,00

-2 492,00

1 191 091,00
2 492,00

-2 492,00

52 041,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

899 059,00 899 059,00 899 059,00 0,00 0,00 0,00899 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 492,00

901 551,00 901 551,00
2 492,00

0,00

901 551,00
2 492,00

0,00

901 551,00
2 492,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

74 874,00 74 874,00 74 874,00 0,00 0,00 0,0074 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 492,00
0,00

72 382,00 72 382,00
0,00

-2 492,00

72 382,00
0,00

-2 492,00

72 382,00
0,00

-2 492,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3434



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80120

5 686 995,64

Licea ogólnokształcące

5 686 995,64 4 029 709,644 847 276,64 817 567,00 827 322,00 12 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

12 397,00
0,00
0,00-83 842,23

0,00
5 603 153,41 5 603 153,41

0,00
-83 842,23

4 763 434,41
0,00

-83 842,23

3 945 867,41
0,00

-83 842,23

817 567,00
0,00
0,00

827 322,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 058 921,64 3 058 921,64 3 058 921,64 0,00 0,00 0,003 058 921,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-65 730,23
0,00

2 993 191,41 2 993 191,41
0,00

-65 730,23

2 993 191,41
0,00

-65 730,23

2 993 191,41
0,00

-65 730,23
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

577 677,00 577 677,00 577 677,00 0,00 0,00 0,00577 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 524,00
0,00

562 153,00 562 153,00
0,00

-15 524,00

562 153,00
0,00

-15 524,00

562 153,00
0,00

-15 524,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

71 220,00 71 220,00 71 220,00 0,00 0,00 0,0071 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 588,00
0,00

68 632,00 68 632,00
0,00

-2 588,00

68 632,00
0,00

-2 588,00

68 632,00
0,00

-2 588,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80130

5 353 382,18

Szkoły zawodowe

5 353 382,18 3 132 870,063 716 953,18 584 083,12 1 556 553,00 79 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

79 876,00
0,00
0,00-43 147,00

0,00
5 310 235,18 5 310 235,18

0,00
-43 147,00

3 673 806,18
0,00

-43 147,00

3 089 723,06
0,00

-43 147,00

584 083,12
0,00
0,00

1 556 553,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 362 903,06 2 362 903,06 2 362 903,06 0,00 0,00 0,002 362 903,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-41 050,00
0,00

2 321 853,06 2 321 853,06
0,00

-41 050,00

2 321 853,06
0,00

-41 050,00

2 321 853,06
0,00

-41 050,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

452 854,00 452 854,00 452 854,00 0,00 0,00 0,00452 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 889,00
0,00

450 965,00 450 965,00
0,00

-1 889,00

450 965,00
0,00

-1 889,00

450 965,00
0,00

-1 889,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

64 699,00 64 699,00 64 699,00 0,00 0,00 0,0064 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-208,00
0,00

64 491,00 64 491,00
0,00

-208,00

64 491,00
0,00

-208,00

64 491,00
0,00

-208,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80134

244 633,00

Szkoły zawodowe specjalne

244 633,00 230 037,00239 388,00 9 351,00 0,00 5 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 245,00
0,00
0,00-4 876,00

4 876,00
244 633,00 244 633,00

4 876,00
-4 876,00

239 388,00
4 876,00

-4 876,00

230 037,00
4 876,00

-4 876,00

9 351,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

173 944,00 173 944,00 173 944,00 0,00 0,00 0,00173 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 876,00

178 820,00 178 820,00
4 876,00

0,00

178 820,00
4 876,00

0,00

178 820,00
4 876,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

14 255,00 14 255,00 14 255,00 0,00 0,00 0,0014 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 876,00
0,00

9 379,00 9 379,00
0,00

-4 876,00

9 379,00
0,00

-4 876,00

9 379,00
0,00

-4 876,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

170 038,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

170 038,00 0,000,00 0,00 170 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

178 023,00
348 061,00 348 061,00

178 023,00
0,00

178 023,00
178 023,00

0,00

178 023,00
178 023,00

0,00

0,00
0,00
0,00

170 038,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3434



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
157 814,00
157 814,00 157 814,00

157 814,00
0,00

157 814,00
157 814,00

0,00

157 814,00
157 814,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
17 413,00
17 413,00 17 413,00

17 413,00
0,00

17 413,00
17 413,00

0,00

17 413,00
17 413,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 796,00
2 796,00 2 796,00

2 796,00
0,00

2 796,00
2 796,00

0,00

2 796,00
2 796,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

5 568 937,32 5 482 937,32 4 078 114,445 260 451,32 0,00 0,00 86 000,0086 000,00222 486,00 0,00 0,00 0,00 0,001 182 336,88przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 568 937,32

64 863,00
-64 863,00 0,00

0,00
0,00222 486,00

0,00
0,00

5 482 937,32
64 863,00

-64 863,00

5 260 451,32
64 863,00

-64 863,00

4 078 114,44
16 863,00

-16 863,00

1 182 336,88
48 000,00

-48 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

86 000,00
0,00
0,00

86 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85420

2 689 077,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze

2 689 077,00 1 950 877,002 610 104,00 659 227,00 0,00 78 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

78 973,00
0,00
0,00-56 863,00

16 863,00
2 649 077,00 2 649 077,00

16 863,00
-56 863,00

2 570 104,00
16 863,00

-56 863,00

1 950 877,00
16 863,00

-16 863,00

619 227,00
0,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 497 488,00 1 497 488,00 1 497 488,00 0,00 0,00 0,001 497 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
16 863,00

1 514 351,00 1 514 351,00
16 863,00

0,00

1 514 351,00
16 863,00

0,00

1 514 351,00
16 863,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

127 611,00 127 611,00 127 611,00 0,00 0,00 0,00127 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-16 863,00
0,00

110 748,00 110 748,00
0,00

-16 863,00

110 748,00
0,00

-16 863,00

110 748,00
0,00

-16 863,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

268 728,00 268 728,00 0,00 268 728,00 0,00 0,00268 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-30 000,00
0,00

238 728,00 238 728,00
0,00

-30 000,00

238 728,00
0,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-30 000,00

238 728,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

61 995,00 61 995,00 0,00 61 995,00 0,00 0,0061 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

51 995,00 51 995,00
0,00

-10 000,00

51 995,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

51 995,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85421

1 369 162,88

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

1 283 162,88 958 315,001 238 118,88 279 803,88 0,00 45 044,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

45 044,00
0,00
0,00-8 000,00

8 000,00
1 369 162,88 1 283 162,88

8 000,00
-8 000,00

1 238 118,88
8 000,00

-8 000,00

958 315,00
0,00
0,00

279 803,88
8 000,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

86 000,00
0,00
0,00

86 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

64 200,00 64 200,00 0,00 64 200,00 0,00 0,0064 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 000,00
0,00

56 200,00 56 200,00
0,00

-8 000,00

56 200,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-8 000,00

56 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

14 281,88 14 281,88 0,00 14 281,88 0,00 0,0014 281,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 000,00

22 281,88 22 281,88
8 000,00

0,00

22 281,88
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00

22 281,88 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3434



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85495

140 818,00

Pozostała działalność

140 818,00 57 028,00140 818,00 83 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

40 000,00
180 818,00 180 818,00

40 000,00
0,00

180 818,00
40 000,00

0,00

57 028,00
0,00
0,00

123 790,00
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,0015 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30 000,00
45 800,00 45 800,00

30 000,00
0,00

45 800,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00

45 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,006 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
16 250,00 16 250,00

10 000,00
0,00

16 250,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

16 250,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

649 136,00 649 136,00 155 037,00602 706,00 45 000,00 0,00 0,000,001 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00447 669,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 650 136,00

57 000,00
-56 000,00 0,00

0,00
0,001 430,00

0,00
0,00

650 136,00
57 000,00

-56 000,00

603 706,00
57 000,00

-56 000,00

191 037,00
56 000,00

-20 000,00

412 669,00
1 000,00

-36 000,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92601

531 136,00

Obiekty sportowe

531 136,00 136 367,00529 706,00 393 339,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 430,00
0,00
0,00-56 000,00

56 000,00
531 136,00 531 136,00

56 000,00
-56 000,00

529 706,00
56 000,00

-56 000,00

172 367,00
56 000,00

-20 000,00

357 339,00
0,00

-36 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

83 717,00 83 717,00 83 717,00 0,00 0,00 0,0083 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50 000,00

133 717,00 133 717,00
50 000,00

0,00

133 717,00
50 000,00

0,00

133 717,00
50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,0018 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

23 600,00 23 600,00
5 000,00

0,00

23 600,00
5 000,00

0,00

23 600,00
5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
3 500,00 3 500,00

1 000,00
0,00

3 500,00
1 000,00

0,00

3 500,00
1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 000,00
0,00

5 000,00 5 000,00
0,00

-20 000,00

5 000,00
0,00

-20 000,00

5 000,00
0,00

-20 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,0062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 000,00
0,00

42 000,00 42 000,00
0,00

-20 000,00

42 000,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-20 000,00

42 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

43 717,00 43 717,00 0,00 43 717,00 0,00 0,0043 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 000,00
0,00

37 717,00 37 717,00
0,00

-6 000,00

37 717,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-6 000,00

37 717,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 762,00 30 762,00 0,00 30 762,00 0,00 0,0030 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

20 762,00 20 762,00
0,00

-10 000,00

20 762,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

20 762,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3434



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92605

118 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

118 000,00 18 670,0073 000,00 54 330,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 000,00
119 000,00 119 000,00

1 000,00
0,00

74 000,00
1 000,00

0,00

18 670,00
0,00
0,00

55 330,00
1 000,00

0,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 270,00 21 270,00 0,00 21 270,00 0,00 0,0021 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

22 270,00 22 270,00
1 000,00

0,00

22 270,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

22 270,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

75 148 354,76 68 320 203,76 56 730 740,20 39 528 703,80 17 202 036,40 5 461 616,00 4 443 510,06 6 828 151,006 828 151,00318 760,500,001 365 577,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 365 577,00

0,00
0,00

4 443 510,06
0,00
0,00-394 070,24

394 070,24
75 148 354,76 68 305 609,76

379 476,24
-394 070,24

56 716 146,20
379 476,24

-394 070,24

39 615 737,57
313 476,24

-226 442,47

17 100 408,63
66 000,00

-167 627,77

5 461 616,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

318 760,50
0,00
0,00

6 842 745,00
14 594,00

0,00

6 842 745,00
14 594,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3434



Zmiany wydatków Powiatu Gryfickiego na 2016 r. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 240/87/16  ZP z 10 sierpnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

148 400,00 148 400,00 118 400,00148 400,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 148 400,00

15 000,00
-15 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

148 400,00
15 000,00

-15 000,00

148 400,00
15 000,00

-15 000,00

105 400,00
0,00

-13 000,00

43 000,00
15 000,00
-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

148 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

148 400,00 118 400,00148 400,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-15 000,00

15 000,00
148 400,00 148 400,00

15 000,00
-15 000,00

148 400,00
15 000,00

-15 000,00

105 400,00
0,00

-13 000,00

43 000,00
15 000,00
-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,0097 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

87 000,00 87 000,00
0,00

-10 000,00

87 000,00
0,00

-10 000,00

87 000,00
0,00

-10 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,0015 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 500,00
0,00

12 900,00 12 900,00
0,00

-2 500,00

12 900,00
0,00

-2 500,00

12 900,00
0,00

-2 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

500,00 500,00
0,00

-500,00

500,00
0,00

-500,00

500,00
0,00

-500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 727,00 16 727,00 0,00 16 727,00 0,00 0,0016 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 514,13
29 241,13 29 241,13

12 514,13
0,00

29 241,13
12 514,13

0,00

0,00
0,00
0,00

12 514,13
0,00

29 241,13 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-2 000,00

0,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

9 118,62 9 118,62 0,00 9 118,62 0,00 0,009 118,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 485,87

11 604,49 11 604,49
2 485,87

0,00

11 604,49
2 485,87

0,00

0,00
0,00
0,00

2 485,87
0,00

11 604,49 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

3 433 325,00 3 433 325,00 2 983 439,003 276 933,00 0,00 0,00 0,000,00156 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00293 494,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 433 325,00

42 222,24
-42 222,24 0,00

0,00
0,00156 392,00

0,00
0,00

3 433 325,00
42 222,24

-42 222,24

3 276 933,00
42 222,24

-42 222,24

2 983 439,00
42 222,24

-42 222,24

293 494,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75411

3 433 325,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

3 433 325,00 2 983 439,003 276 933,00 293 494,00 0,00 156 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

156 392,00
0,00
0,00-42 222,24

42 222,24
3 433 325,00 3 433 325,00

42 222,24
-42 222,24

3 276 933,00
42 222,24

-42 222,24

2 983 439,00
42 222,24

-42 222,24

293 494,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

2 283 507,76 2 283 507,76 2 283 507,76 0,00 0,00 0,002 283 507,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-42 222,24
0,00

2 241 285,52 2 241 285,52
0,00

-42 222,24

2 241 285,52
0,00

-42 222,24

2 241 285,52
0,00

-42 222,24
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3434



4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

342 485,00 342 485,00 342 485,00 0,00 0,00 0,00342 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
42 222,24

384 707,24 384 707,24
42 222,24

0,00

384 707,24
42 222,24

0,00

384 707,24
42 222,24

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

8 516 881,82 8 516 881,82 7 639 689,82 4 169 374,98 3 470 314,84 0,00 877 192,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

877 192,00
0,00
0,00-57 222,24

57 222,24
8 516 881,82 8 516 881,82

57 222,24
-57 222,24

7 639 689,82
57 222,24

-57 222,24

4 156 374,98
42 222,24

-55 222,24

3 483 314,84
15 000,00
-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3434


		2016-09-09T10:10:22+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




